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Dr. M.N. Ansari,

18, Khalapar,

Muzaffarnagar,

Uttar Pradesh-251 002.
(Mobile N0.9412-639-482)
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Providing Information under the RTI Act-2005.
ek 1., Appeal dt 01.11.2016 against RTI application dt 18.10.16 already replied
by CPM/Meerut office to the applicant Dr. M.N. Ansari, 18, Khalapar,
Muzaffarnagar, Uttar Pradesh-251 002. (Mobile No.9412-639-482)
2. My telecom with APIO/Meerut on 10.01.17

Dear appellant,
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Your query No.1: The provisions mentioned regarding Compensation and Resettlement and
Rehabilitation as given under the details column of provided material are_mandatory or
obligatory for the prescribed authority while declaring award for the land to be acquired?

Reply No.1: All compensation awards for acquiring the private land should be declared within the
provisions of Entitlement Matrix approved by Ministry of Railways (available on DFCCIL website).

Query No.2: If the Prescribed Authority has refused/not making payment according to the
declared award: in such case please provide the name/address of competent authority to whom

the matter is referred.

Reply No.2: Commissioner Saharanpur is the Competent Authority for Arbitration cases
pertaining to Muzaffarnagar and Saharanpur Districts.

(Sati§h Kothari)
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